Kajakledare Friluftsframjandet Knivsta

Sverker Renlund
Grenledare Kajak
Viss forkarlek for Alandska farvatten

070-3519784
sverker.renlund@gmail.com

Sune Martenson
Kajakledare
Skridskoledare
Vandringsledare
Fena pa friluftsmat

0705-380144
sune.martenson@gmail.com

Hans Sandstrom
Kajakledare
Skridskoledare
Fagelskadare

0705-104138
sandstrom.hans.o.@gmail.com

Carl-Henrik Annefors

Kajakledare

Utbildad havskajakguide

Kan allt om kompositmaterial och lagningar

070-173 8798
ch.annefors@gmail.com
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Jenny Rahm

Kajakledare

Utbildad havskajakguide
Vandringsledare lagland

Glimten i 6gat och sprudlande glad
Alltid forst framfor lagerelden

0703-427 774
jennyrahm72@gmail.com

Estelle Agren

Kajakledare

Skridskoledare

Stora kunskaper om natur och djur

0706-86 44 46
estelleagren64@gmail.com

Elenore Jansson
Hjalpledare kajak
Friluftsutbildad

018-342042, 0733-68 52 09
elenore@jansson.ms

Leif Wall och Ingrid Lundell
Hjalpledare kajak

Glatt par med mycket erfarenhet av paddling, flora, fauna
och fagelliv.

018-343337,
wall.leif@telia.com 0706-616490
ingrid.lundell@telia.com 073-0692846

Sara Berglund
Utbildad kajakledare inom Framjandet

070-484 7501
skberglund75@gmail.com
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Jan (Janne) Eriksson
Hjalpledare kajak
Sport- och friluftsmanniska med sjévana

070-6177413
janne.eriksson.ffk@gmail.com
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